Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28/9/2024

Najbolje Plivacice po kategorijama

Devojcice, 8 godina i mladi
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MARKOVIC, Carna
RUZOJCIC, Stasa
SPASIC, Nikolina
PEJIN, Darija

STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina

NIKOLIC, Nikolina
SAMARDZIJA, Sofija
LAZOVIC, Nika
MILANOVIC, Marta
MARINKOVIC, Dunja

Devojcice, 9 godina
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JEVDJOVIC, Tanja
JOVANOVIC, Masa
MARKOVIC, Ana
BOGAVAC, Sara
POPOVIC, Hana
RADOTIC, Lela
SAVIC, Stela
DJORDJEVIC, Ana
KOVACEVIC, Ana
LEKIC, Mina

Devojcice, 10 godina
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VUKOVIC, Djina
UGARKOVIC, Jovana
LAZQVIC, Senka
BRANKOVIC, Ruzica
PEJOVIC, Magdalena
JOVANOVIC, Lena
CVETKOVIC, Lena

Devojcice, 11 - 12 godina
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RADOJKOVIC, Petra
LAZIC, Andjelija
SEKULIC, Iskra
ANDJELKOVIC, Marta
JAKOVLJEVIC, Helena
MANIC, Sofija
RADOQJEVIC, Nikolina
DJURIC, Sara

SAVIC, Visnja
JANKOVIC, Sara
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Sveti Nikola
Orka 034

Sveti Nikola
Poseidon

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Panta Rei

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola

Rasina
Orka 034
Panta Rei
Sveti Nikola
Nis 2005
Delfin
Panta Rei
Leskovac
Panta Rei
Panta Rei

Leskovac
Panta Rei
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Pirat
Leskovac
Sveti Nikola

Orka 034
Pirat
Naisus
Napredak
Orka 034
Napredak
Poseidon
Orka 034
Panta Rei
Rasina
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412
382
355
280
267
265
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420
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480
422
413
370
284

W wwwwww

1037
1008
944
938
927
887
887
805
796
780
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Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28/9/2024

Devojtice, 13 - 14 godina
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RAKIC, Petra
ZIVKOVIC, Dunja
STANKOVIC, Sara
MARKOVIC, Iva
MARKOVIC, Isidora
BELJUREVIC, Teodora
TAMBURIC, Sanja
JEVDJOVIC, Dunja

Zenski, 15 godina i stariji
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DRAGUTINOQVIC, Miona
MILIVOJEVIC, Sofija
ANTIC, Masa
STANKOVIC, Andrea
MARKOVIC, Masa

10 Pirat
11 Pirat
11 Panta Rei
11 Panta Rei

10 Panta Rei
10 Panta Rei
11 Rasina
10 Rasina

06 Orka 034

08 Pirat
09 Pirat
08 Leskovac
09 Pirat

1548
953
940
937
911
880
875
750
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1396
1321
1269
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Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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